
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    27.12.2023             4027                                                                                              

О  назначении  членов  Общественной  палаты 
муниципального  образования  «Кингисеппский 
муниципальный район» Ленинградской области

          Руководствуясь  статьей  8  Положения  об  Общественной  палате 
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район» 
Ленинградской  области,  утвержденного  Решением  Совета  депутатов  МО 
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  25.10.2017  года  №  448/3-с, 
администрация 

п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить  членами  Общественной  палаты  муниципального 
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области 
от  администрации  муниципального  образования  «Кингисеппский 
муниципальный район» Ленинградской области:
- Дроздову Маргариту Ивановну - представителя учреждений здравоохранения;
-  Емеличеву  Людмилу  Александровну  -  представителя  учреждений 
образования;
-  Кудрявцеву  Светлану  Александровну  -  представителя  средств  массовой 
информации;
- Плаксину Янину Викторовну – представителя товарищества собственников 
жилья;
- Половинко Татьяну Алексеевну - представителя молодежных организаций;
- Тимонина Олега Евгеньевича - представителя учреждений культуры;
- Чиликина Льва Григорьевича - представителя сельских поселений.



2.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и 
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский 
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по 
местному самоуправлению и безопасности Порина П.В.

Глава администрации 
МО «Кингисеппский 
муниципальный район»                                                             Ю.И. Запалатский

Филитова,48909
6 экз., 22.12.2023


